
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 

 

 

ПРИКАЗ 

                                                       

г.Рассказово 

 

 

 

01.09.2014                                                                                                 №325 

 

О создании в школе службы примирения  

(службы школьной медиации) 

 

В соответствии с приказом управления образования и науки Тамбовской 

области от 28.06.2012 №1867  «О создании в образовательных организациях  

службы примирения (службы школьной медиации)», Положения о службе 

примирения в МБОУ СОШ №4, утвержденного приказом МБОУ СОШ №4 от 

14.07.2014 № 222,  в целях содействия профилактики правонарушений и 

социальной реабилитации участников конфликтных и криминальных 

ситуаций на основе принципов восстановительного правосудия, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать в школе службу примирения (службу школьной медиации) с 

01.09.2014 г. в составе: 

Савина Г.Д., заместитель директора по социальной работе – 

руководитель службы, 

Синелёва  К.К. – педагог – психолог, 

Беспалова Н.Е. педагог – организатор, 

Фролова О.В. – классный руководитель 

2. Службе примирения в своей деятельности руководствоваться 

Положением о службе примирения в МБОУ СОШ №4, утвержденным 

приказом МБОУ СОШ №4 от 14.07.2014 № 222. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя по ВР  Шигарёву Н.А. 

 

 

 

 Директор школы                      Л.А. Болтнева 


